
案件名称

入札形式 

入札日時 2025年３月３日（月）午後４時必着

履行場所 ２０２５年日本国際博覧会協会の指定する場所

履行期間

落札者  株式会社電通ライブ

落札金額 21,646,000円（消費税及び地方消費税相当額を除く）

予定価格 22,727,273円（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

最低制限価格 採用なし

No  業 者 名 称 入札金額（税抜） 摘要 

1 株式会社電通ライブ 21,646,000 落札者

2 株式会社JTBコミュニケーションデザイン ー 辞退

備  考  

入 札 結 果 表

2025年日本国際博覧会  EXPOホールおよびEXPOナショナルデーホール 舞台装置備品賃貸借

一般競争入札 

予定価格 事前公表案件

契約締結日 から 2025年11月28日まで

（賃貸借期間：2025年４月1日から2025年10月31日まで）


